
Area: Funzioni Fondamentali
Settore: Edilizia e Patrimonio
C.d.R.: Edifici Scolastici e Stazione appaltante
Servizio: Edilizia e fabbricati
Unità Operativa: Manutenzione fabbricati
Ufficio: Manutenzione Fabbricati

DETERMINAZIONE

Determina n. 1719 del 25/11/2024 Treviso, 25/11/2024 

Oggetto: CONCESSIONE USO AULA MAGNA DELLO STABILE IN VIA DALMASSO A CONEGLIANO 
PER IL GIORNO 11 DICEMBRE 2024 A CRAM PER ASSEMBLEA SOCI. ACCERTAMENTO DI ENTRATA.

Richiamato il  Regolamento Vigente per  la  concessione in  uso  degli  spazi  scolastici  di 
competenza provinciale (DCP 27 marzo 2002 n. 21/20332);

Considerato che, rispetto a quanto sopra citato, il Centro Revisioni Alta Marca (CRAM) di 
Conegliano  ha  chiesto  di  poter  usufruire  dell’aula  Magna  dello  stabile  in  via  Dalmasso  a 
Conegliano il giorno 11 dicembre 2024 per un’assemblea riservata ai Soci;

Visto  il  versamento  a  favore  di  questa  Amministrazione,  richiesto  con  nota  prot.  n. 
64665/2024, effettuato in data 18.11.2024 (Quietanza n. 7637) di Euro 135,00 ;

Ritenuto,  pertanto,  di  provvedere  all’accertamento  della  somma  complessiva, 
giuridicamente perfezionata, di Euro 135,00 al Capitolo di Entrata 100045;

Considerato che in relazione al suddetto servizio l'esigibilità si determina nell'esercizio 
corrente;

Tutto ciò premesso e considerato;

IL DIRIGENTE

Visti  il  D.Lgs.  n.  267  del  18/08/2000  e  il  D.Lgs  n.  118  del  23/06/2011  e  successive 
modificazioni;

Vista la Legge n. 56 del 7/04/2014, "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle Province, 
sulle unioni e fusioni di comuni”;

Vista  la  L.R.  n.  19  del  29/10/2015  “Disposizioni  per  il  riordino  delle  funzioni 
amministrative provinciali";

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;
Vista la Delibera di Consiglio Provinciale n. 44/2023 del 20/12/2023 avente ad oggetto: 

"APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026, DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2024-2026 E RELATIVI ALLEGATI" e successive modifiche 
ed integrazioni;

Determ. n. 1719 del 25/11/2024 pag. 1/2



Visto  il  Decreto  del  Presidente  n.  243/2023  del  27/12/2023  avente  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2024-2026."  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni

DETERMINA

1) Di  richiamare a far  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in 
narrativa esposto;
2) Di dare atto che il Centro Revisioni Alta Marca (CRAM) di Conegliano ha versato la somma di 
Euro 135,00 (Quietanza n. 7637 del 18.11.2024) a saldo utilizzo dell’aula Magna dello stabile in 
via Dalmasso a Conegliano il 11 dicembre 2024;
3) Di accertare l’entrata di Euro 135,00 come indicato nell’allegato che fa parte integrante del 
presente provvedimento;
4) Di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere tecnico 
favorevole da parte del dirigente responsabile ai sensi dell'art. 147Bis D.Lgs. n. 267/2000 e art. 8
del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”.

IL DIRIGENTE
COGHETTO MARINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1719 del 25/11/2024 pag. 2/2


